
RESULTATER SAMMENLAGT

NM allround, 15.12.2007 - 16.12.2007
Fosenhallen, Inneklima

Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Roar Eriksen (M), Svein Inge Strugstad (K)

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.12.2007, kl.16:01

Menn 500 m 5000 m 1500 m 10000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng

1 53 Håvard Bøkko Hol IL/ NSF 37,30 1 6.39,76 1 1.52,09 1 13.53,23 1 156,300

2 55 Sverre Haugli Jevnaker IF/ NSF 38,89 7 6.49,26 2 1.54,15 2 14.03,78 2 160,055

3 10 Henrik Christiansen Asker SK/ NSF 38,87 5 6.58,26 6 1.55,84 3 14.17,52 6 162,185

4 36 Odd Borgersen Geithus IL/ Furumo 39,37 9 6.53,62 4 1.57,81 7 14.12,19 4 162,611

5 7 Øystein Grødum Arendal SK/ NSF 41,14 23 6.51,98 3 1.58,42 9 14.09,81 3 164,301

6 68 Tore Solli Sandefjord SK 39,72 12 6.59,10 7 1.58,58 11 14.23,02 7 164,307

7 37 Reidar Borgersen Geithus IL/ Furumo 40,65 19 6.54,47 5 1.59,04 12 14.15,45 5 164,549

8 62 Lars Kvaalen Oslo SK/ Østviken 38,20 2 7.12,72 12 1.55,91 4 15.07,13 10 165,464

9 1 Stian Elvenes Aktiv SK/ Østviken 39,05 8 7.10,29 9 1.56,08 5 14.56,91 8 165,617

10 17 Are Eri Bjelland Fana IL 40,03 14 7.06,60 8 1.58,52 10 15.05,03 9 167,447

11 40 Even Johansen Tynset IF/ NSF 38,48 4 7.19,53 14 1.56,58 6 15.39,49 12 168,267

12 107 Mathias Rogn IF Fram 39,71 11 7.11,78 10 2.00,88 15 15.14,23 11 168,892

13 76 Jørgen Tønne Spk.Falken/ Trønderskjær 38,41 3 7.28,62 18 1.57,89 8 122,568

14 66 Tormod Haugen Sandefjord SK 39,44 10 7.14,36 13 2.01,31 16 123,312

15 51 Joachim Haugen Herkules SK/ NSF 38,88 6 7.27,72 17 2.00,26 13 123,738

16 21 Preben Kristensen Fana IL 39,97 13 7.11,90 11 2.02,89 17 124,123

17 18 Roald Eidsheim Fana IL 40,16 16 7.21,73 16 2.00,77 14 124,589

18 20 Torgeir Høgheim Fana IL 40,13 15 7.29,61 20 2.03,35 18 126,207

19 6 Thomas Kveum Aktiv SK 40,88 21 7.20,34 15 2.04,77 21 126,504

20 65 August Theodor Haugen Sandefjord SK 41,36 24 7.29,40 19 2.03,38 19 127,426

21 30 Odd Øystein Langegård Geithus IL 40,63 18 7.37,77 22 2.03,82 20 127,680

22 27 Torbjørn Øyen Fana IL 41,07 22 7.33,62 21 2.05,63 22 128,308

23 4 Adam Magnus Knudsen Aktiv SK 40,27 17 7.43,17 23 2.05,81 23 128,523

24 52 Mats Haugen Herkules SK/ Sør 40,79 20 7.49,49 24 2.07,13 24 130,115
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Lisens: Bjugn/Ørland Skøyteklubb



RESULTATER SAMMENLAGT

NM allround, 15.12.2007 - 16.12.2007
Fosenhallen, Inneklima

Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Roar Eriksen (M), Svein Inge Strugstad (K)

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.12.2007, kl.14:05

Kvinner 500 m 3000 m 1500 m 5000 m Sammenlagt

Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng

1 201 Mari Hemmer Aktiv SK 42,78 1 4.27,76 1 2.08,84 1 7.45,23 2 176,875

2 226 Maren Haugli Jevnaker IF/ NSF 43,34 3 4.29,02 2 2.09,20 2 7.40,97 1 177,339

3 209 Ida Njåtun Asker SK/ Østviken 43,03 2 4.46,57 3 2.13,90 3 8.11,55 4 184,579

4 230 Frida van Megen Rakkestad IF/ Østviken 44,51 5 4.46,76 4 2.16,77 4 8.10,13 3 186,906

5 221 Hege Bøkko Hol IL/ Furumo 43,76 4 4.52,72 6 2.16,85 5 8.36,16 6 189,778

6 205 Camilla H. Farestveit Bergen SK/ Trønderskjær 45,92 9 4.50,58 5 2.19,10 6 8.27,05 5 191,421

7 203 Maren Jørgensen Arendal SK/ Sør 45,50 7 5.01,39 7 2.22,66 8 8.45,61 7 195,845

8 234 Maria Tønne Spk.Falken/ Trønderskjær 46,09 11 5.02,17 8 2.22,04 7 8.46,58 8 196,455

9 215 Ida Hope Geithus IL/ Furumo 46,82 14 5.05,69 9 2.23,37 9 145,558

10 229 Marit Holtet Narvik SK/ Nord 46,41 13 5.12,12 13 2.24,04 10 146,443

11 243 Mari Øverli Tynset IF 45,82 8 5.09,49 11 2.27,40 14 146,534

12 241 Line Bredalslien Tynset IF 45,98 10 5.12,81 14 2.25,47 11 146,605

13 236 Tone Mette Bergum Sør-Fron IL 46,29 12 5.11,89 12 2.25,50 12 146,771

14 239 Sunniva Tofte Sør-Fron IL 45,42 6 5.15,25 15 2.26,44 13 146,774

15 242 Marianne Mælen Tynset IF 47,37 15 5.09,22 10 2.29,36 15 148,692
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

NM allround, 15.12.2007 - 16.12.2007
Fosenhallen, Inneklima

Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Roar Eriksen (M), Svein Inge Strugstad (K)

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.12.2007, kl.16:02

5000 m Kvinner
Pl Navn Klubb Tid

1 226 Maren Haugli Jevnaker IF/ NSF 7.40,97

2 201 Mari Hemmer Aktiv SK 7.45,23

3 230 Frida van Megen Rakkestad IF/ Østviken 8.10,13

4 209 Ida Njåtun Asker SK/ Østviken 8.11,55

5 205 Camilla H. Farestveit Bergen SK/ Trønderskjær 8.27,05

6 221 Hege Bøkko Hol IL/ Furumo 8.36,16

7 203 Maren Jørgensen Arendal SK/ Sør 8.45,61

8 234 Maria Tønne Spk.Falken/ Trønderskjær 8.46,58
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

NM allround, 15.12.2007 - 16.12.2007
Fosenhallen, Inneklima

Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Roar Eriksen (M), Svein Inge Strugstad (K)

Bane: FosenHallen, Utskrift: 16.12.2007, kl.16:02

10000 m Menn
Pl Navn Klubb Tid

1 53 Håvard Bøkko Hol IL/ NSF 13.53,23

2 55 Sverre Haugli Jevnaker IF/ NSF 14.03,78

3 7 Øystein Grødum Arendal SK/ NSF 14.09,81

4 36 Odd Borgersen Geithus IL/ Furumo 14.12,19

5 37 Reidar Borgersen Geithus IL/ Furumo 14.15,45

6 10 Henrik Christiansen Asker SK/ NSF 14.17,52

7 68 Tore Solli Sandefjord SK 14.23,02

8 1 Stian Elvenes Aktiv SK/ Østviken 14.56,91

9 17 Are Eri Bjelland Fana IL 15.05,03

10 62 Lars Kvaalen Oslo SK/ Østviken 15.07,13

11 107 Mathias Rogn IF Fram 15.14,23

12 40 Even Johansen Tynset IF/ NSF 15.39,49
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